ПРОЕКТ

[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 	№ ____
г. Мурино

[bookmark: _Hlk178844832][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk178845060]О внесении изменений в Положение о молодежном трудовом отряде муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации от 29.05.2024 №248

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Развитие молодёжной политики, межнациональных и межконфессиональных отношений в муниципальном образовании «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация) от 14.11.2023 №424,  с целью организации занятости несовершеннолетних в летний период, развития трудовой активности и коллективной ответственности, повышения эффективности результатов работы молодежи, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить пункт 4.5. Положения о молодежном трудовом отряде муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образовании «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 29.05.2024 №248 в следующей редакции:
«4.5. Для зачисления в трудовой отряд необходимо предоставить:
· паспорт;
· СТДР (сведения о трудовой деятельности);
· трудовая книжка (при наличии);
· ИНН (индивидуальный номер налогоплательщика);
· СНИЛС (страховое пенсионное свидетельство);
· реквизиты расчетного счета;
· согласие на обработку персональных данных;
· документы об образовании (справка из образовательного учреждения);
· заявление о приеме на работу в трудовой отряд;
· иные документы, запрашиваемые муниципальным учреждением.
4.5.1. В соответствии с требованиями 63 статьи Трудового Кодекса Российской Федерации дополнительно необходимо предоставить:
· лицам, достигшим возраста 14 лет – письменное согласие одного из родителей (попечителя);
· детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, достигшим возраста 14 лет – письменное согласие органа опеки и попечительства или иного законного представителя.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левину Г.В.

И.о. главы администрации                                                                 И.С. Бережной
заместитель главы администрации
image1.jpeg